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YOUR SURVITEC ZODIAC CONTACTS 

 
     VOS CONTACTS SURVITEC ZODIAC 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SALES MANAGEMENT / DIRECTION COMMERCIALE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

François DUREAU 
Plant manager / Directeur usine 
françois.dureau@survitecgroup.com 
 

Nadia DELAOUTRE-POLLATO 
General manager / Directrice générale 
nadia.delaoutre-pollato@survitecgroup.com 
 

Marc Guillonneau 
Sales director (France, French territories, 
Middle-East) / Directeur commercial (France, 
DOMTOM, Moyen Orient) 
marc.guillonneau@survitecgroup.com 

mailto:fran%C3%A7ois.dureau@survitecgroup.com
mailto:nadia.delaoutre-pollato@survitecgroup.com
mailto:marc.guillonneau@survitecgroup.com
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SALES TEAM / EQUIPE COMMERCIALE 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Erik Perdomo 
Sales manager Spain-Portugal- 
Africa / Responsable commercial 
Espagne-Portugal-Afrique 
erik.perdomo@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 46 
Cell :+33 6 07 36 54 00  

Janet Warrington 
Sales assistant UK-Oceania-
Middle East-Europe-English -
speaking Africa / Assistante 
commerciale Royaume Uni, 
Océanie, Moyen-Orient, Europe, 
Afrique anglophone 
janet.warrington@survitecgroup.com 
Tel : + 33 5 40 16 19 56 
 

Anaïs Boisnier 
Sales manager (Italy, Germany 
Canada, Australia, New Zealand, 
Switzerland)/ Responsable 
commerciale (Italie, Allemagne, 
Canada, Australie, Nouvelle-
Zélande, Suisse) 
anais.boisnier@survitecgroup.com 
Tel : + 33 5 40 16 19 55 
Cell : +33 (0)6 74 82 01 47 
 
 

Cindy Deshogues 
Sales and Servicing assistant 
France, Italy, Spain, Portugal, 
Suisse / Assistante commerciale 
France, Italie, Espagne, Portugal 
 et maintenance  
cindy.deshogues@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 44  
 

Murielle Fortin 
Sales assistant Europe  - 
French-speaking Africa – Asia-
Russia / Assistante commerciale 
Europe-Afrique francophone   - 
Asie-Russie 
murielle.fortin@survitecgroup.com 
Tel : + 33 5 40 16 19 45 

Odile Pichon 
Sales assistant France –
Assistante commerciale 
France 
odile.pichon@survitecgroup.
com 
Tel : +33 5 40 16 19 58 
 

Madlena Bitsova 
Sales manager UK, Ireland, Northern 
Europe, Eastern Europe, Asia / Responsable 
commerciale Royaume Uni, Irlande, Europe 
du Nord, Europe de l’Est, Asie 
Madlena.Bitsova@survitecgroup.com 
Cell : + 33 7 72 36 67 92 

mailto:erik.perdomo@survitecgroup.com
mailto:janet.warrington@survitecgroup.com
mailto:anais.boisnier@survitecgroup.com
mailto:cindy.deshogues@survitecgroup.com
mailto:murielle.fortin@survitecgroup.com
mailto:odile.pichon@survitecgroup.com
mailto:odile.pichon@survitecgroup.com
mailto:Madlena.Bitsova@survitecgroup.com
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MES DEPARTMENT / SERVICE MES 
 

 
 
 
 

          
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
  

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Cédric Dronne 
MES Sales manager & MES Projects 
department manager / Responsable 
commercial MES 
cedric.dronne@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 38 
Cell : +33 6 47 57 71 24 
 

Odile Pichon 
SurvitecZodiac Network 
administrator / Administratrice 
réseau 
odile.pichon@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 58 

Nicolas Mouillet 
MES Commissioning engineer / 
Installateur MES 
nicolas.mouillet@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 12 
Cell : +33 7 85 84 99 17 

Laura Clarin 
Raft/RIBO/MES training manager / 
Responsable formation radeau, RIBO, MES 
laura.clarin@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 39 
Cell : +33 7 86 13 72 04 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVICE STATION NETWORK DEPARTMENT / SERVICE RESEAU STATIONS 
 

Cédric Pavis 
MES Commissioning engineer 
/ Installateur MES 
cedric.pavis@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 42 
Cell : +33 6 84 89 78 71 

Emmanuel Lutard 
MES training manager / 
Formateur MES 
emmanuel.lutard@survitecgroup
.com 
Tel : +33 5 40 16 19 14 
Cell : +33 6 73 36 98 54 
 

 
  

Florian Gabillaud 
MES Project logistics manager / 
Responsable logistique MES 
florian.gabillaud@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 51 

Nicolas Dupeyron 
MES Product manager / 
Responsable produits MES 
nicolas.dupeyron@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 48 

Murielle Fortin 
MES Sales assistant / 
Assistante commerciale MES 
murielle.fortin@survitecgroup.com 
Tel : + 33 5 40 16 19 45 

mailto:cedric.dronne@survitecgroup.com
mailto:odile.pichon@survitecgroup.com
mailto:nicolas.mouillet@survitecgroup.com
mailto:laura.clarin@survitecgroup.com
mailto:cedric.pavis@survitecgroup.com
mailto:emmanuel.lutard@survitecgroup.com
mailto:emmanuel.lutard@survitecgroup.com
mailto:florian.gabillaud@survitecgroup.com
mailto:nicolas.dupeyron@survitecgroup.com
mailto:murielle.fortin@survitecgroup.com
mailto:murielle.fortin@survitecgroup.com
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Claudie Rigato 
Logistics and supply manager / 
Responsable approvisionnement- 
logistique 
claudie.rigato@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 40 16 19 28 

Stephanie Vieceli 
Logistics department / Service 
logistique 
stephanie.vieceli@survitecgroup.com 
Tel : +33 5 46 48 35 08 
 
 
 
 
 
 
 
 

Corinne Petit 
Supplier accountant manager / 
Responsable comptabilité 
fournisseurs 
corinne.petit@survitecgroup.com 
Tel: +33 (0)5 40 16 19 31   

ACCOUNTING DEPARTMENT /SERVICE FINANCIER 

Carole Reutenauer 
Financial manager / Directrice financière 
carole.reutenauer@survitecgroup.com 
 
 

Fabienne Carquet  
General accountant / Comptable 
fabienne.carquet@survitecgroup.com 
Tel:  05 40 16 19 65 

Jean-Baptiste Cornette 
General accountant/AR manager / 
Responsable comptabilité client 
Jean-baptiste.Cornette@survitecgroup.com  
Tel:  05 40 16 19 64 
 

LOGISTIC DEPARTMENT / SERVICE LOGISTIQUE 

mailto:claudie.rigato@survitecgroup.com
mailto:stephanie.vieceli@survitecgroup.com
mailto:corinne.petit@survitecgroup.com
mailto:carole.reutenauer@survitecgroup.com
mailto:fabienne.carquet@survitecgroup.com
mailto:Jean-baptiste.Cornette@survitecgroup.com
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Anne Fontaine 
QHSE coordinator/Coordinatrice HSQE 
anne.fontaine@survitecgroup.com 
Tel. +33 (0)5 40 16 19 32  

AFTER-SALES AND QUALITY DEPARTMENT / SERVICE APRES-
VENTE ET QUALITE 

mailto:emmanuel.giffard@survitecgroup.com
mailto:anne.fontaine@survitecgroup.com

